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Titkarsag

Név/beosztas E-mail cim E;nelet/Szo Mellék
Dr. Kustar Zoltan . 18508
fSigazgatd bolcskeig@drhe.hu 1/122 518.508
Csorba Péterné . 18540
hivatali tigyintéz6 titkar@drk hu 1/122 518-540
Nagy Istvanné 18520
hivatali Ggyintéz6 nerika@drk.hu 1/122 518-520
30/303-9534
Gondnoksag
Név/beosztas
E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Nagy Istvan 18505
gondnok nagy.istvan@drhe.hu FSZ./011 518-505

Menza

14697
KonyhaG1

614-697

14698
KonyhaG2

614-698
Pénztar 11953

_ 14699

Gaal Judit

614-699
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Tiszantuli Reformatus Egyhazkeriilet Nagykonyvtara

bttp:/ [ www.silver.dre.hu
Név/beosztas E-mail cim Mellék
Dr. Gaborjani Szabé Botond gszabo@silver.drk.hu 14381
igazgatd
Gytijteményi titkar theca@silver.drk.hu 14380
balinta@psilver.drk.hu
Muzeumi Pénztar 14370
Tiszantuli Reformatus Egyhazkeriilet Levéltara
4026 Debrecen, Fuvészkert u. 2.
bittp:/ [ leveltar.drke.hu
Név/beosztas E-mail cim Mellék
Dr. .Szaba(,h Istvan szabadi.istvan@leveltar.ttre.hu 14341
igazgatd
Titkarsag 14340
DRK Altalanos Iskolaja.
4026 Debrecen, Péterfia u. 1-7.
Név E-mail cim Mellék
Ber.enyl G},rorgyne debrecen.kollegium.iskola@ref 1/003 14890
igazgato ormatus.hu
Dr. .Szent]c,)bme Papp Edina 1/004 14894
igazgatohelyettes
Baranyi Eva 1/004 14895
igazgatohelyettes
Gartgl Jar}osne debrecen.kollegium.iskola@ref 1/005 14893
titkarsag ormatus.hu
Alsoés tanari foldszint F/021 14891
Fels@s tanari 1. emelet 1/006 14892

4
(2018.02.13.)[3]


mailto:theca@silver.hu

DRK Ovodija

4024 Debrecen, Timar u. 10.

Neév E-mail cim Mellék
Feketéné Kavisanszki Gyorgyi  drk.ovi@freemail. hu 14785
intézményvezeto
Titkarsag drk.ovi@freemail. hu
14783
DRK Reformatus Gimnaziuma és Diakotthona
4026 Debrecen, Péterfia u. 1-7.
bttp:/ [ www.drkg.hu E-mail: refi@drkg. hu
Porta: 614-900
Fax: 52/315-630
Neév E-mail cim Mellék
Gy®ri Jozsef gyori@refint.drk.hu 14880
igazgatd
Ménus Béla monus@refint.drk.hu 14896
igazgatohelyettes
Varga Janosné Baranyai Gabriella .5 finedrk hu 14879
igazgatohelyettes
Kurgyisné Debreczeni Marta 14896
: . demarta@refint.drk.hu
irodavezetd 614-896
Kissné Sqml I}ren 14920
adminisztrator etkezes@refint.drk.hu
. - L 614-920
étkezési tigyek intézése
Tanari szoba 14898
Porta, telefonkézpont 14900
Leanyinternatus
Porta 614-720
Tanari 14722
Fitinternatus
Porta 614-650
Tanari 14702
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DRK Déczy Gimnaziuma
4024 Debrecen, Kossuth u. 35-37.

Tel.: 614-798, 614-783 Fax: 614-751

Név E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
HYé?gzlz(g;?é ilyesilona@doczy.drk.hu 1/102 14784
Tar;{;fzézgirg; ittes tankoistvanne@gmail.com 1/103 14786
A“tfglaijg‘helyettes anklara@freemail.hu 1/102 14792
e A Ve e
Ablo:;lzigféi ablonczyb@hotmail.com I11/309 14772
Buki;;lgrszm kalasz1 @freemailhu TV/403 14790
Czapt laanIZ:talin czappkata@gmail.com 1V/406 14792
F oizrr?;:érzozltén fogarassy(@doczy.drk.hu 1/106 14757
Lei::rfl;rmfe leitetimre@gmail.com Karzat/151 14793
Sa‘gﬁfﬁgg%ggnw ¢ rongyi@doczy.drk hu Fsz/11 14755
SZﬂ:fgé gj:lr{los szilagyi@doczy.drk.hu A/6 14758
Margel;lg:z:rzzzig magulyal@hotmail.com A/5 14759
Iﬁrf;i;SOlt zsoltkiraly@freemail.hu IV/407 14765
ZS(:SEi;;Zfr zsoldost@doczy.drk.hu 1V/401 14761
F 612?; Kévendi Magdolna foldinemagdi@gmail.com 111/303 14764
Bra;zzré Veres Eva vereseva22(@freemail.hu 11/209 14763
Kis-tanari szoba 1/104 14791
Tanari szoba 1/101 14766
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A TISZANTULI REFORMATUS EGYHAZKERULET
TARSINTEZMENYEI

TTRE - Piispoki Hivatal
4026 Debrecen, Kalvin tér 17.

Név E-mail cim Mellek
Kozponti elérhet8ség tiszantul@reformatus.hu 412-459
Titkarsag 14500

TTRE — Gazdasagi Hivatal
4026 Debrecen, Fivészkert u. 4. sz. (VESZ épiilete)

Varosi
Név/beosztas Fax szam L Mellék
hivoszam
Mészirosné Karacsony Irma 614-005 614-002 14002
gazdasagl igazgato
Okrosné Szcl Eva 614-005 614-001 14001
iktat6 titkarné
Koényvelési csoport
Fegyverneld Anita . 614-005 614-042 14042
szamviteli csoportvezetd
Pénziigyi csoport
Jamborné Sz6lidsi Klara 614-005 614-014 14014
pénziigyi Ugyintéz6
Munka- és bériigyi csoport
Bodonovies Istvinné ) 614-005 614-032 14032
bér- és munkatigyi csoportvezetd
Porta 614-000 14000
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Tiszantuli Reformatus Lelkésztovabbképzd Intézet
bttp:/ [ www.lelkesztovabbkepzo.bu

tovabbk@drk.hu
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Fazakas Sandor 18556
intézetverzets fazakass@drhe.hu FSZ7./006 518.556
Dr. Fazakasné Bartha
: 18599
Zsuzsanna fazakasne.zsuzsa@gmail.com FSZ./006 518.500

oktatasszervezd, referens

TTRE és DRK Reformatus Miuvelddési és Iskolatorténeti Kutatointézet

4026 Debrecen, Kalvin tér 17.

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Gy6ri L. Janos 18526
Intézetvezetod FS2/004 518-526
Tiszantuli Reformatus Egyhazkeriilet Zeneigazgatosaga
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Arany Janos Gabor . . 18576
e , j.arany(@gmail.com
zenei f6igazgatd FSZ7./004 518-576
arany.janos@drhe.hu 614-064
Tiszantuli Reformatus Egyhazkeriilet Taniligyi Hivatala
4026 Debrecen, Fuvészkert u. 4.
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Veress Bertalan veress.bertalan@reformatus.hu 614-060

Tantigyi f6tanacsos
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Kolcsey Ferenc Reformatus Gyakorlé Altalanos Iskola

4026 Debrecen, Hunyadi u. 17.

Név E-mail cim Mellék
Ember Sandor embers@kfrtkf.hu 14568
igazgato6 614-568
Csontos Zoltanné csontosne58(@freemail.hu 14580
igazgatohelyettes 614-580
Liebné Csongradi Erzsébet liebne@vipmail.hu 14579
igazgatohelyettes 614579
Szilagyi Tamas szilitom@freemail.hu 14597
igazgatohelyettes
614-597
Titkarsag gyakotlo@kfrtkf.hu 14601
614-601
Porta 14600
614-600
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DEBRECENI REFORMATUS HITTUDOMANYI EGYETEM

4026 Debrecen, Kalvin tér 16.

518-500 L#1p:/ [ www.drbe.hu Porta: 518-501 (18501)

Rektori Hivatal

518-555
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
rektor 1/110 18670
S kustar.zoltan @drhe.hu
egyetemi tanar
Dr. Eged Alice rektori@drhe hu 18575
rektorhelyettes ) 1/107
fSiskolai docens eged.alice@drhe.hu 518-575
Dr. Barath Béla Levente rektori@drhe.hu 18559
rektorhelyettes, barathb@dehe h 1/106 518.550
egyetemi tanar arathb@drhe.hu 8-
dr. Vojtko-Pék Ildiko . 18591
fStitkar fotitkar@drhe.hu 1/109 518.501
dr. Berényi Attila . 18529
gazdasigi csoportvezetd berenyi.attila@drhe.hu 1/109 518.520
Elekes Nora 18583
] L elekes.nora@drhe.hu 1/109
hivatali tigyintézé 518-583
Dr. Kecskésné dr. Révész Judit 18518
hivatali Ggyintéz3, revesz.judit@drhe.hu 1/108 518.518
munkatigyi el6ado _
Keczgn Erp}m o . 18595
hivatali tigyintézo, keczan.eniko@drhe.hu 1/108
et 518-595
pénztgyi el6add
Szegeczkiné Maté Eva Edina
. Ce ., ) 18592
hivatali tigyintézo, szegeczki.eva@drhe.hu 1/109
I 518-592
kiligyi referens
T6th Katalin . 18555
) L toth.katalin@drhe.hu 1/109
hivatali tgyintéz6 518-555
Bodonovics Istvan L 18579
mtiszaki munkatars bodonovics.istvan@drhe.hu 11/212 518.579
Erdei Zsolt . L 18566
informatikus erdei.zsolt@drhe.hu Fuvészkert u. 2. 518566
Ozsva.t,hr,le Bodnir Erika bodnat.etika@drhe.hu
eljaro
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Tanulmanyi Osztaly

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
, o 18515
Dr. Kus} ar Zolt”anne kustar.zoltanne@drhe.hu 11/218
osztalyvezetd 518-515
Buzasné Kiss Orsolya . 18567
canulmanyi eléado buzasne kiss.orsolya@drhe.hu 11/218 518.567
Szab6 Zsuzsanna 18521
canulmanyi eléadé szabo.zsuzsanna@drhe.hu 11/218 518.501
Szab6-Gomory Rita ) 18578
anulményi eléado gomory.rita@drhe.hu 11/218 518.578
Verdesné Szilagyi Erika . 18564
tanulményi cl6ads verdesne.erika@drhe.hu 11/218 518.564
Peleskey Miklos Péter 18574
Neptun informatikai peleskey.miklos@drhe.hu 11/218 518.574
lgyintézo i
Szabé Jozsef .
Neptun iizemeltetd neptun.admin@drhe.hu 11/218 18653
Alumni Kézpont
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Hodossi Sandor i 18548
L . B hodossi.sandor@drhe.hu 11/210
intézményi alumni felel6s 518-548
Dr. Motrvai Laur
© .a“ ?u ,a B morvailaura@drhe.hu 11/218 18536
alumni tgyintéz6 518-536
Doktori Iskola
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. .F azakas Sflndor 18504
iskolavezetd, fazakass@drhe.hu I1/214
., 518-504
egyetemi tanar
Szilagyiné Asztalos Eva doktori@drhe.hu 11/214 18502
tanulmanyi eléado asztalos.eva@drhe.hu 518-502
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Egyetemi Lelkészség

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Horsai Ede ] . 18541
cayetemi lelkész horsai.ede@drhe.hu FSZ/025 518.541
Hallgatéi Onkormanyzat
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Lakatos.Tamas . 18554
$zeniof, szenior(@drhe.hu 1/125 518.554
HOK-elnok )
Bisits Déra 18581
eskudtfeliigyeld, nhe.eskudt@drhe.hu 1/125 518581
HOK-alelndk (nem hitéleti) i
Kicska Laszl6 Miklos
. .. P 18581
eskiidtfeliigyeld, eskudt@drhe.hu 1/125 518.581
HOK-alelnék (hitélets) i
Doktorandusz Onkormanyzat
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Lucski Marta 18554
. B doktorandusz@drhe.hu 1/124
DOK-elnok 518-554
Repelik Gabor 18554
DOK-clnékhelyettes doktorandusz@drhe.hu 1/124 518 554
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Teologiai Intézet

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Hodossy-Takacs Eléd 18519
intézetvezetd, takacse@drhe.hu I1/216 518.519
egyetemi docens
Készeginé Potor Erika L ] " 18527
ohtatisszervesd oszegine.erika@drhe.hu 1/216 518.507
Oszovetségi Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Kustar Zoltan
) g 18550
tanszékvezetd, kustat.zoltan@drhe.hu 11/206
. 518-550
egyetemi tanar
Dr. Németh Aron 18530
adjunkeus nemeth.aron@drhe.hu 11/206 518.530
I'stzévetségi Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Peres Imre 18535
tanszékvezetd, petes.theoluni@drhe.hu 11/207 518.535
egyetemi tanar )
Balog Margit 18596
nyelvi lektor balogm@drhe.hu FSZ/005 518.506
13
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Bibliai Teoldgiai és Vallastérténeti Tanszék

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Hodossy-Takacs El6d 18538
. leveretd
anszc "TCZC 0, takacse@drhe.hu 11/209 518.538
egyetemi docens
Dr. K6kai-Nagy Viktor . . 18580
cgyetemi docens kokainagy.viktor@drhe.hu 11/209 518.580
Dogmatikai Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Bélcskei Gusztav
. . . 18584
tanszékvezetd, boleskeig@drhe.hu 11/227
. , 518-584
egyetemi tanar
Dr. Kovacs Abraham 18573
egyetemi docens kovacs.abraham@drhe.hu 11/226 518.573
Szocialetikai és Egyhazszociologiai Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Fazakas Sandor
. ) 18556
tanszékvezetd, fazakass@drhe.hu 11/211
S 518-556
egyetemi tanar
Dr. Kovacs Krisztian o 18597
adjunktus kovacs.ktisztian@drhe.hu 11/211 518.507
Egyhaztorténeti Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Horcsik Richard 18547
tanszekv.ezet(/), horcsikr@drhe.hu 11/208 518.547
egyetemi tanar
Dr. Barath Béla Levente 18558
S barathb@drhe.hu 11/208
egyetemi tanar 518-558
14
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Gyakorlati Teologiai Tanszék

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Bodé Sara Anna
) . 18528
tanszékvezetd, bodos@drhe.hu 11/210 1850
egyetemi docens >18-528
Dr. Fekete Karoly feketek@drhe.hu 11/210 18528
egyetemi tanar
Dr. Hodossi Sandor , 18548
foiskolai docens hodossi.sandor@drhe.hu 11/210 518 548
Kis Klara )
L kis.klara@drhe.hu 11/210 18528
tanarsegéd
Katechetikai Kézpont
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Kustarné Almasi Zsuzsanna
o . 18509
katechetikai szakértd, kustarne.zsuzsanna@drhe.hu 1/114 )
kézpontvezetsd 518-509
Misszioi és Felekezettudomanyi Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Gaal Sandor 18561
tanszékvezetd, gaals@drhe.hu 11/205
egyetemi docens >18-561
Dr. Gonda Laszlé Jal@d 18513
egyetemi docens gondal@drhe.hu 11/205 518-513
15
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Egyhazzenei Tanszék

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Kiss Csaba Marton
, . . 18543
tanszékvezetd, kiss.csaba@drhe.hu 1/134
féiskolai docens 518-543
Dr. Arany Janos _ 18576
egyetemi docens arany.janos@drhe.hu FSZ./004 518.576
Szab6né Fodor Adrienne ) 18544
L . szabone.adrienne@drhe.hu 1/134
mivésztanar 518-544
Romolégia Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Szaboéné dr. Karman Judit
, . . 18539
tanszékvezetd, szabone. karman.judit@drhe.hu 11/233
: 518-539
féiskolai docens
Dr. Berek Sandor L heh 18569
fsiskolai docens berek.sandor@drhe.hu 11/233 518,560
16
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Kolcsey Ferenc Tanitoképzési Intézet

Név/beosztas

E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Csillag Andrea 18511
intézetvezetd, csillag.andrea@drhe.hu 11/224
Y- . 518-511
féiskolai docens
Németi Balazs ] 18563
] B nemeti.balazs@drhe.hu 11/224
oktatasszervezd 518-563
Pedagoégia és Pszichologia Tanszék
Neév/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba  Mellék
Pinczésné dr. Palasthy Ildiko 18532
tanszékvezetd, palasthy.ildiko@dthe.hu 11/229
fSiskolai tanar 518-532
Dr. Molnar-Tamus Viktoria molnar.tamus.viktoria@drhe 18534
. 11/229
adjunktus .hu 518-534
Kathyné M 3 Anit 18534
O e ooy A kathyne anita@drhe.hu 11/229
anarsegé 518-534
Szele Barna 18533
estertanis szele.barna@drhe.hu 11/229 518.533
Magyar Nyelvi és Irodalmi Tanszék
Név/beosztas E-mail cim fmelet/Szob Mellék
Dr. Vitéz Ferenc 18598
tanszékvezetd, vitez.ferenc@drhe.hu 11/228
féiskolai docens 518-598
Dr. Kenyhercz Robert 18510
adjunktus kenyhercz.robert@drhe.hu 11/228 518-510
Csakberényi-Nagy Miklosné dr. . 18510
mestertanir csakberenyine.klara@drhe.hu 11/228 518.510
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Természettudomanyi Tanszék

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Kmeczko Szilard 18514
tanszékvezetd, kmeczko.szilard@drhe.hu 1/131
. : 518-514
féiskolai docens
Dr. Nagy Zoltan 18546
fSiskolai docens nagy.zoltan@drhe.hu 1/132 518.546
Dr. Gyiméthy Gergely _ 18531
adjunktus gyimothy.gergely@drhe.hu 1/131 518.531
Idegen Nyelvi Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Csillag Andrea 18503
tanszekvezets, csillag.andrea@drhe.hu 1/133 18616
féiskolai docens 518-503
Dr. Gaal-Szabo Pét 18565
f féiasiolafiar(l)ér crer gaal.szabo.peter@drhe.hu 1/133 518.565
Dr. Ittzés Gabor . 18553
egyetemi docens ittzes.gabor@drhe.hu 1/133 518.553
Dr. Eged Alice . 18553
f5iskolai docens eged.alice@drhe.hu 1/133 518,565
Készeghy Attila , 18553
tanarsegéd koszeghy.attila@drhe.hu 1/133 518.553
Szirmai Erika o 18553
nyelvtanar szirmai.etika@drhe.hu 1/133 518.553
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Rajz és Vizualis Nevelés Tanszék

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Erdédy Jozsef Attila 18525
tanszékvezetd, erdodi.jozsef(@drhe.hu 1/126
f6iskolai docens 518-525
Imreh Sandor . 18525
cand . imre.sandor@drhe.hu 1/126
anarsegéd 518-525

Testnevelési Tanszék

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Pinczés Tamas 18506
tanszékvezetd, pinczes.tamas@drhe.hu 11/232
: 518-506
adjunktus
Koviacsné Laurinyecz Julianna 18568
testnevel tana k Jjulia@drhe.h 11/232
estneveld tanar ovacsne.julia@drhe.hu / Eaes
Téth Csaba 18568
testneveld tandr toth.csaba@drhe.hu 11/232
518-568
Tornaterem — tanari 61t6z6 18587
T-003
518-587
Matematika és Informatika Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Bodz} Istvén} . 18594
tanszékvezetd, boda.istvan@drhe.hu 1/129
. 518-594
téiskolai tanar
Kovacs Beatrix L ] heh 18551
tanrsegéd ovacs.beatrix@drhe.hu 1/129 518.551
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Jegyzetbolt

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Simon Zita _ 18586
. . jegyzetbolt@drhe.hu FSZ7./020
uzemeltetd 518-586
Felné6ttképzési Kozpont
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Fiilekiné Jo6 Aniké , " - 18560
kézpontvezets joo.aniko@drhe.hu FS2/030 518-560
Harangi Ibolya N 18562
oktatis- és harangi.ibolya@drhe.hu FSZ./030
, ” 518-562
rendezvényszervezo
Informatikai Szolgaltaté Csoport
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Boda Istvan 18571
csoportvezeto, boda.istvan@drhe.hu FSZ7./022 518.571
féiskolai tanar
Bura Laszlo 18619
informatikus bura.laszlo@drhe.hu FSZ7/022 518.517
Kis Janos . 18618
informatikus kis.janos@drhe.hu FS7/022 518.517
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DRHE Maré6thi Gyorgy Konyvtar

4026 Debrecen, Fuvészkert u. 2.

Név/beosztas E-mail cim Szoba Mellék
Szabo6né Barna Ildiké i 5 18684
O i szabone barna.ildiko@drhehu 828!
onyvtarigazgatod iroda 502-787
Bir6 Eva b dehe 18614
kényvtros iro.cva@drhe.hu ) 502-785
Csernyiné Véron Timea _ 18679
S avvts timea.veron@drhe.hu -
yvtaros 502-786
G. Nagy Eva 18679
kéayvtiros g.nagy.eva@drhe.hu - 502.786
Kallainé Publik Annamaria . . 18679
P kallaine.annamaria@drhe.hu -
YVtaros 502-786
Siposné Lenkey Klara ) 18679
S nvvta siposne.klara@drhe.hu -
YVtaros 502-786
Szabadiné Vadnay Katalin 18679
Julianna szabadine.katalin@drhe.hu -
16 , 502-786
Onyvtaros
Szécsi Ferencné . @drheh 18681
) . 1. . -
kéayvtiros szecsi.ferencne(@drhe.hu 502,789
Pasztor Szilvia o 18679
kbnyvtitos pasztot.szilvia@drhe.hu - .
Dr. Lupkovicsné dr. Major Edit luskou div@d 18585
tékonyvtaros, MTM-felel6s upkovicsne.edit@drhe.hu ) 518-585
Gacsalyiné Szabo Tiinde v heh 18679
konyvtaros asszisztens gacsalyine.tunde@drhe.hu - 502-786
Erdei Zsolt ) 18617
) ) erdei.zsolt@drhe.hu -
informatikus 502-784
Kolcsonzé 18679
502-786
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DRHE Egyetemi Kollégium

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Horsai Ede h : ede@dtheh 14680
kollégiumigazgatd orsai.ede@dthe.hu 614-680
Nagy Istvanné 18520
gondnok nagy.istvanne@drhe.hu 1/122 518-520
30/303-9534
Andahazy Kollégium
4032 Debrecen, Poroszlay ut 10.
Név/beosztis E-mail cim Szoba Mellék
Porta andahazy.porta@drhe.hu porta 614-680
Maroéthi Gyorgy Kollégium
4024 Debrecen, Blahané u. 15.
Név/beosztis E-mail cim Szoba Mellék
Porta hi @dhe h . 14650
marothi.porta@drhe. t
arothi.porta e.hu porta 614-650
Miiszaki és Ellatasi Csoport
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Nagy Istvanné 18520
csoportvezeto nagy.istvanne@drhe.hu 1/122 518-520
30/303-9534
Karbantartok 18632
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